Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Ouroeste, em
sessão realizada no dia 24 de novembro de 2025, aprovou
e eu sanciono e promuilgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um credito
adicional na importancia de R$ 3.590.500,00(três milhões,
quinhentos e noventa mil e quinhentos reais), distribuidos
as seguintes dotações:

02.00 - Poder Executivo
02.03.00 – Paço Municipal e Dependencias
30  –  04.122.0023.2005.0000  –  Investimento  da

Administração  Geral
01 - Tesouro
3.1.90.11.00 – Aposentadorias, Reserva Remunerada e

Reforma R$ 5.000,00

[...]

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Ouroeste, em
sessão realizada no dia 24 de novembro de 2025, aprovou
e eu sanciono e promuilgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir crédito suplementar no orçamento vigente, no valor
de R$ 280.000,00(duzentos e oitenta mil reais), consignado
nas seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.09.01 – Ensino Fundamental
FUNÇÃO:  12  –  Educação  –  SUBFUNÇÃO:  361  –

Ensino Fundamental
PROGRAMA:  Invest imento  no  Ens ino

Fundamental - CÓDIGO DO PROGRAMA: 0010
ATIVIDADE:

[...]

SEBASTIAO  CARLOS  SILVA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais em conformidade com a Lei Municipal nº 1.921/2025:

D E C R E T A
Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um credito

adicional na importancia de R$ 3.590.500,00(três milhões,
quinhentos e noventa mil e quinhentos reais), distribuidos
as seguintes dotações:

02.00 - Poder Executivo
02.03.00 – Paço Municipal e Dependencias
30  –  04.122.0023.2005.0000  –  Investimento  da

Administração  Geral
01 - Tesouro
3.1.90.11.00 – Aposentadorias, Reserva Remunerada e

Reforma R$ 5.000,00

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais  e  em  conformidade  com  a  Lei  Municipal  nº
1.922/2025:

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir crédito suplementar no orçamento vigente, no valor
de R$ 280.000,00(duzentos e oitenta mil reais), consignado
nas seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.09.01 – Ensino Fundamental
FUNÇÃO:  12  –  Educação  –  SUBFUNÇÃO:  361  –

Ensino Fundamental
PROGRAMA:  Invest imento  no  Ens ino

Fundamental - CÓDIGO DO PROGRAMA: 0010
ATIVIDADE:

[...]

adotado o critério de julgamento prescrito no Termo de Referência, chegou-se ao seguinte resultado:  

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Outros atos oficiais

Outros atos oficiais

Após a classificação da Proposta e Habilitação as empresas ALLMA NORTE COMERCIO DE       

VEICULOS LTDA, com o valor de R$ 272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais) cumpriu todos 

os requisitos conforme   termo de referência. 

O Sr. Agente de Contratação junto com a Comissão de Licitação mencionou e fez abertura de prazo de 

recursos de acordo com o artigo 165, da Lei 14.133/2021. 

Nada mais havendo a ser tratado, a Comissão declarou encerrada a sessão.